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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegører for procedurer
ved opvarmniing af frossent rå kyllingekebab, herunder at
kødet tilberedes til det har en kernetemperatur på ca. 90° C.
På pakken er det angivet, at fødevaren skal Tilberedes grundigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for procestrin opvarmning
og genopvarmning.
Virksomheden har procestrinnet opvarmning som et kritisk
kontrolpunkt. jf. egenkontrolprogram.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturer ved opvarmning i perioden januar 2024 til og
med d.d.
Vejledt konkret om brug af indstikstermometer til måling af
centrumtemperaturer i fødevarene, i forbindelse med
egenkontrollens skriftlige dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for kontrolpunktet nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske
kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer.
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Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser et indstikstermometer, men det er ikke funktionelt. Under
kontrolbesøget er virksomheden igang med at foretage en nedkøling af kylling. Virksomheden oplyser, at
kyllingen nedkøles i gastrobakker i en stikvogn midt i køkkenet.
Virksomheden har aktiviteten nedkøling udpeget som et kritisk kontrolpunkt. jf. risikoanalyse.
Vejledt om, at virksomheden skal have funktionelt overvågningsudstyr tilgængeligt, når den foretager nedkøling.

Vejledt om brug af onlineværktøjet Sikre Fødevarer, på Fødevarestyrelsens hjemmeside:
https://sitti.foedevarestyrelsen.dk/

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi køber et nyt termometer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. virk.dk.


